
Ventspils Augstskolā notiks robotikas
čempionāts un cīņas robotu hakatons

Foto autors Ventspils Augstskola

No 21. līdz 23. martam Ventspils Augstskolā pirmo reizi notiks Ventspils Starptautiskais cīņas robotu hakatons “Combat Robotics”. Trīs dienu laikā komandas izstrādās cīņas
robotus, kurus prezentēs žūrijai un sacentīsies īpaši izveidotā arēnā. 22. martā norisināsies Ventspils robotikas čempionāts – viens no Latvijas Robotikas čempionāta posmiem.
Pasākumā aicināti piedalīties gan robotikas entuziasti, gan citi interesenti.
Ventspils Robotikas čempionāts 2025
22. martā Ventspils Augstskolā notiks Ventspils Robotikas čempionāts – viens no Latvijas Robotikas čempionāta posmiem, kurā aicināti piedalīties robotikas entuziasti. Dalībnieki sacentīsies

piecās robotu kategorijās:

Mini sumo

iRobot Sumo

Antweight 454g

Līnijsekošana

Folkrace.

Ar Latvijas Robotikas čempionāta noteikumiem iespējams iepazīties šeit.
Ventspils cīņas robotu hakatons “Combat Robotics”
No 21. līdz 23. martam pirmo reizi notiks Ventspils Starptautiskais cīņas robotu hakatons “Combat Robotics”. Divu dienu laikā komandām būs jāizstrādā savi cīņas roboti, tie jāprezentē žūrijai

un jāsacenšas īpaši izveidotā arēnā. Hakatona balvu fonds ir 2500 eiro, kā arī godalgoto vietu ieguvēji saņems vērtīgas balvas no pasākuma atbalstītājiem.

Lai uzbūvētu robotu, visi nepieciešamie materiāli tiks nodrošināti.

Reģistrācija hakatonam un Latvijas čempionāta posmam ir atvērta līdz 20. martam. Reģistrācijas anketas pieejamas: ŠEIT.

Inženieru iela 101
 

https://robotuskola.lv/latvijas-robotikas-cempionats-noteikumi/
http://www.venta.lv/robotikas-cempionats-2025
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3850296,21.5459943

